ATELIERROUTE HOGE NOORDEN
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Nanny ter Wiel Gerda Onnes Rosiet Baris Peter Peerke-art

Zin in een zomers kijkje achter de schermen?

Op zaterdag 3 augustus zetten de kunstenaars van de atelierroute de deuren wagenwijd open! Zij nodigen je
uit om binnen te gluren in hun ateliers — van knusse werkplaatsen tot zonnige tuinen vol creativiteit.

Verwacht een bonte mix van kunst: kleurrijk, eigenzinnig, verrassend en vol zomerse vibes. Kom struinen,
kijken, kletsen en genieten. Kunst proeven, inspiratie opsnuiven, misschien zelfs iets moois meenemen.

Met als speciale gast: Isabel Cavencia
Een unieke aanvulling op het toch al veelzijdige aanbod!

Kortom: een zomerse dag vol ontdekkingen — warm aanbevolen!

o

Edwin Grissen Machyta Giebels Isabel Cavancia

Op de volgende pagina nog een 3 afbeeldingen, alle adressen en op de laatste pagina de plattegrond.
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Huib van de Stelt Oscar de Jong Hilde van Heuveln
Welkom op zondag 3 augustus van 11.00 tot 17.00 uur bij:

* Edwin Grissen/Galerie de Winkel Achterweg 2 9959PD Onderdendam www.edwingrissen.com

* Jilt Groenendal Groensingel 2 9991CE Middelstum www.jiltgroenendal.nl

* Huib van der Stelt Toornwerderweg 16 Toornwerd www.huibvanderstelt.nl

* Peter Peerke Art Zeerijperweg 3 9919JR Loppersum www.peerkeart.com

* Nanny ter Wiel Molenweg 47 9919AG Loppersum www.nannyterwiel.nl

* Edward Holzel Hoofdstraat 39 9915PA 't Zandt www.edwardholzel.nl

* Rosiet Baris Hoofdstraat 39 9915PA ’t Zandt

* Marilyn Josiena Hoofdstraat 4 9915PD 't Zandt www.atelieroptzandt.nl

* Jos Mulders Hoofdstraat 4 9915PD 't Zandt www.atelieroptzandt.nl

* Maarten Burggraaff Gerichtsweg 2 9913TC Eenum. www.steenbeelden.nl
De Gerichtshof een buitenatelier/beeldentuin op een historische plek.

* Sija Brouwer Wirdumerweg 43 9917PB Wirdum www.sijabrouwer.exto.nl

* Machyta Giebels Oosterpolderweg 1 9909 TH Spijk
* |sabel Cavencia Oosterpolderweg 1 9909 TH Spijk

* Jantine Koppert Hoofdstraat West 97 Uithuizen www.jantinekoppert.com

* Marjan Ketting De Laan 97E 9981GN Uithuizen www.marjanketting.nl

* Oscar de Jong Barmerweg 4 9997NH Doodstil www.oscarenhilde.com

* Hilde van Heuveln Barmerweg 4 9997NH Doodstil www.oscarenhilde.com

* Gerda Onnes Langestraat 5 9995PD Kantens www.gerdaonnes.com

* Loekie Vorst Akkemawegl1 9999XL Stitswerd www.bevlogenklei.nl

Bij het koffie/ thee en lunchhuis Mendels kunt u eventueel beginnen of afsluiten met iets lekkers.
Kerkstraat 3 in Middelstum. Open vanaf 11.00 uur.
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Kaartje 3 augustus
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